
Smlouvu o krátkodobém nájmu vozidla

info@fastcom.cz
cars. fastcom.cz

+420 222 261 000

1

Sídlo:
E-mail:
Telefon:

uzavírají v souladu s ustanovení § 2321 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníka tuto

Fast Communication s.r.o. 
Ke Klubovně 160/9, 155 00 Praha 5 
IČ: 29021499 DIČ: CZ29021499

(dále jako „Pronajímatel“)

a

Název společnosti: 
IČO: 

Číslo bankovního účtu:

(dále jako „Nájemce“) 

I. Předmět nájmu
Pronajímatel je vlastníkem dopravního prostředku (vozidla): 

II. Předmět smlouvy

Pronajímatel se zavvazuje přenechat Nájemci k dočasnému užívání Předmět nájmu a Nájemce se zavazu-
je platit Pronajímateli nájemné. 

III. Doba nájmu

Nájem se sjednává na dobu určitou, a to od: do

IV. Nájemné

1. Smluvní strany se dohodly, že nájemné činí Kč (vč. DPH) za dobu nájmu.

2. Výše nájemného uvedeného v bodě 1. je stanovena pro maximální denní limit

V případě překročení limitu km za Dobu nájmu bude Nájemci doúčtována částka podle akutální ceníku, 
který je součástí této Smlouvy. 

3. V nájemném jsou zahrnuty tyto náklady spojené provozem Předmětu nájmu:

a) zákonné pojištění odpovědnosti provozu vozidla

b) havirní pojištění se spolúčastí

c) silniční daň

d) dalničkní známka s platností od do

Tovarní značka: 
Číslo podvozku (VIN): 

RZ: 
Výjezd do zahraničí: 



info@fastcom.cz
cars. fastcom.cz

+420 222 261 000

2

e) pravidelné servnisní prohlídky

f) opravy vad Předmětu nájmu, které nezpůsobil Nájemce 

4. Nájemce při podpisu této Smlouvy poskytl Pronajímateli jistotu ve výši                      Kč vč. DPH a 
Pronajímatel podpisem této Smlouvy potvrzuje její převzetí. 

V. Předání a převzetí Předmětu nájmu

1. Pronajímatel přenechává Nájemci Předmět nájmu ve stavu způsobilém k obvyklému užívání.

2. Nájemce prohlašuje, že se seznámil se stavem Předmětu nájmu a byla mu Pronajímatelem předvedena 
jeho způsobilost k provozu (viz. článek VI. odst. 8 písm a) této Smlouvy.

3. Nájemce je oprávněn užívat Předmět nájmu k přepravě osob a věcí za podmínek uvedených v návodu 
k obsluze Předmětu nájmu, se kterým byl Nájemce seznámen. 

4. V ostatním se předání a převzetí Předmětu nájmu řídi Všeobecnými obchodními podmínkami pro 
užívání vozidel a zákonem č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění.  

VI. Závěrečná ujednání

1. Nájemce prohlašuje, že se seznámil s Všeobecnými obchodními podmínkami pro užívání vozidel. 

2. Nájemce prohlašuje, že se seznámil s podmínkami havarijního pojištění Předmětu nájmu a souhlasí s 
výší své spoluúčasti na pojistné události z jeho zavinění. 

3. Smluvní strany vylučují možnost automatického prodloužení doby nájmu po uplynutí sjednané doby 
nájmu. 

4. Nájemce není oprávněn postoupit svá práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu. 

5. Tato Smlouva a právní vztahy totuto Smlovou výslovně neupravené se řídi platními právními předpisy 
ČR, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném znění. 

6. Veškeré změny této Smlouvy mohou být sjednány pouze dohodou smluvních stran formou písemných 
dodatků. 

7. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotovení a každá ze smluvních stran obdrží po jendom vyhotovení. 

8. Přílohou této Smlouvy jsou: 

a) Předávací protokol o předání a převzetí Předmětu nájmu 

b) Všeobecné obchodní podmínky pro užívání vozidel 

c) Ceník

9. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

10. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle a žádná 
z nich ji neuzavírala v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

V Praze dne

pronajímatel

Fast Communication s.r.o. 

nájemce


	nájemce: 
	Jméno a příjmení: 
	Datum narození: 
	Adresa: 
	E-mail: 
	Telefon: 
	VIN: 
	RZ: 
	Výjezd do zahrničí: 
	od data a času: 
	do data a času: 
	nájemné: 
	výše spoluúčasti: 
	datum platnosti od: 
	datum platnosti do: 
	jistota: 
	tovární značka: [Land Rover Range]


